
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1693): Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 21.067.506,62zł;
2) po stronie wydatków - 20.273.336,42zł;
3) nadwyżką budżetu - 794.170,20zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczki i rat 

kredytów.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6059



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 488 495,00 16 696,65

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 206 147,98 1 351,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 696,76 1 351,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 024 860,00 1 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 326,00 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

4 000,00 1 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

90 224,02 13 945,65

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 835,00 13 945,65

758 Różne rozliczenia 6 175 487,42 20 993,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 779 805,00 20 993,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 779 805,00 20 993,00

801 Oświata i wychowanie 295 928,77 5 993,50

Szkoły podstawowe 31 498,65 993,50

0690 Wpływy z różnych opłat 12 271,05 993,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 106 755,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 97 755,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 802 357,24 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 118 751,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 800,00

855 Rodzina 5 428 035,71 4 674,00

Wspieranie rodziny 176 466,00 4 674,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

0,00 4 674,00

21 018 349,47 49 157,15Razem: 21 067 506,62

5 432 709,71

85504 181 140,00

4 674,00

803 157,24

85219 119 551,00

920,00

13 264,55

80148 111 755,00

102 755,00

3 800 798,00

301 922,27

80101 32 492,15

24 780,65

6 196 480,42

75801 3 800 798,00

1 626,00

5 100,00

75618 104 169,67

75615 2 207 498,98

7 047,76

75616 2 026 260,00

Rozdział Po zmianie

6 505 191,65

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr III/10/2018
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 20 grudnia 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6059



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 020 859,14 - 2 340,00

Pozostała działalność 628 039,14 - 2 340,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 956,94 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,02 - 340,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 5 406,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 371 983,48 2 000,00

Pozostała działalność 344 983,48 2 000,00

Zakup usług pozostałych 54 750,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 205 927,48 11 231,64

Cmentarze 205 927,48 11 231,64

Wynagrodzenia bezosobowe 9 840,00 1 231,64

Zakup usług pozostałych 44 500,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 092 501,41 35 484,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 160,00 6 650,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 560,00 5 600,00

Stypendia dla uczniów 10 500,00 1 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 796 556,74 26 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 752,64 11 376,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 471,42 5 000,00

Zakup usług pozostałych 144 795,00 10 000,00

Pozostała działalność 149 816,38 2 458,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 1 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 650,00 658,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 020,73 2 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/10/2018
Rady Gminy Grzmiąca
z dnia 20 grudnia 2018roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018 rok

2 018 519,14

01095 625 699,14

4110 4 956,94

4210 4 430,02

4280 500,00

4300 5 706,00

373 983,48

70095 346 983,48

4300 56 750,00

217 159,12

71035 217 159,12

4170 11 071,64

4300 54 500,00

2 127 985,41

75022 112 810,00

3030 96 160,00

3240 11 550,00

75023 1 822 932,74

4010 1 149 128,64

4110 196 471,42

4300 154 795,00

75095 152 274,38

285 020,73

3030 21 800,00

4100 52 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6059



Ochotnicze straże pożarne 156 453,82 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 002,74 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 205 000,00 - 25 227,92

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

205 000,00 - 25 227,92

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 - 10 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

195 000,00 - 15 227,92

801 Oświata i wychowanie 6 295 274,48 23 750,50

Szkoły podstawowe 3 986 476,44 3 750,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 352,55 993,50

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233 445,00 2 597,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 930,43 160,00

Dowożenie uczniów do szkół 446 497,02 15 000,00

Zakup usług pozostałych 122 490,92 15 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 240 353,00 5 000,00

Zakup środków żywności 80 199,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 708 923,61 - 36 631,00

Dodatki mieszkaniowe 122 993,44 - 28 000,00

Świadczenia społeczne 122 836,71 - 28 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 604 259,17 - 8 631,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 238,60 - 8 631,00

855 Rodzina 5 497 045,71 4 674,00

Wspieranie rodziny 260 476,00 4 674,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 633,00 4 339,00

Wynagrodzenia bezosobowe 853,00 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 009,41 34 215,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 850,60 29 915,93

Zakup energii 199 850,60 29 915,93

Pozostała działalność 30 291,41 4 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 263,30 300,00

Zakup usług pozostałych 29 028,11 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 867,71 0,00

Biblioteki 288 535,03 4 329,05

75412 158 453,82

4210 70 002,74

179 772,08

75702 179 772,08

8010 0,00

8110 179 772,08

6 319 024,98

80101 3 990 226,94

4240 21 346,05

4440 236 042,00

4530 4 090,43

80113 461 497,02

4300 137 490,92

80148 245 353,00

4220 85 199,00

1 672 292,61

85215 94 993,44

3110 94 836,71

85219 595 628,17

4010 371 607,60

5 501 719,71

85504 265 150,00

4010 32 972,00

4170 1 188,00

677 225,34

90015 229 766,53

4210 1 563,30

4260 229 766,53

90095 34 591,41

4300 33 028,11

437 867,71

92116 292 864,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6059



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 288 535,03 4 329,05

Pozostała działalność 6 797,38 - 4 329,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 797,38 - 4 329,05

20 224 179,27 49 157,15

2480 292 864,08

92195 2 468,33

2480 2 468,33

Razem: 20 273 336,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6059


		2018-12-28T13:32:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




